ПРОТОКОЛ №__
заседания профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

наименование государственного (муниципального) учреждения

«      »                             202_ г.		                                                           ____________________________
                                                                                                                                  место составления

Присутствовали члены профкома _____чел. из ___ избранных; кворум имеется:

Председатель заседания –
Секретарь заседания –

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О включении членов профсоюза в программу «Укрепление и сохранение здоровья членов профсоюза».

Повестка дня принята единогласно.

1. СЛУШАЛИ: ФИО о включении члена (членов) профсоюза в программу «Укрепление и сохранение здоровья членов профсоюза».
ПОСТАНОВИЛИ:
1) Включить члена (членов) профсоюза в программу «Укрепление и сохранение здоровья членов профсоюза»:
· ФИО, должность (вид и стоимость исследования);
· ФИО, должность (вид и стоимость исследования);
· ФИО, должность (вид и стоимость исследования.
2) Направить в ККО ОПРК заявление члена (членов) профсоюза, его (их) согласие на обработку персональных данных и выписку из протокола заседания профкома.
Результаты голосования: «за» –  , «против» –  , «воздержались» –  .

[bookmark: _GoBack]

Председатель заседания:  ______________________      ______________________________
                                                                                  Подпись                                                 Расшифровка подписи

Секретарь заседания:         ______________________    ________________________________
                                                                                 Подпись                                                   Расшифровка подписи